Pro et sufficit ex gestu societatis illa potestatem proxime perducit de se existimant. — quod maritus et uxor maferrunt / equales cum aequali iure & citra pactum v. frum v. alterius actum nullius Imperium in altero gerere. Consensus autem ille requiritur.

1<sup>o</sup> fidem quae mutuo invicem vir et femina dare debet, eam sanctorum et iuris labiliter utriusque servatur, in omnibus quae coniugum ad naturam et finem matrimonii spectant.

2<sup>o</sup> Mutua captivitas ut utriusque fides

idem dicitur foemina irco qm nemini pter  
quam, qd ipfi sunt cum ipis sui ustra  
velit pcedere quod et uix facere det, qd sine  
hij creatio sololi esse et ordine peragi  
nequit. Mutuo uo fidei expugnat adulescim  
cum fil maxime cum inuista aut soluta  
vel qtra ggerit, cuius pti magnitudo li  
quet inde.

a. q. remoran fidei solennit darsa  
b. Comittit nefaria pini gmisario  
c. gmittit partem qd gparem suam v: suam  
debita amore fraudat.

d. q. Familias erectione p: de fraudatione  
et liberis legitimis in bonis inde emergunt.

e. q. unio ponalij fidelium cum xpo in  
matrimonio dno expressata umpio 1 Cor 13.

3ro Promisnam cohabitationem ginnatam ideo.

1o ut usery de alterius captivitate picevior

2o ut gmodum useryq liberos educationi  
incumbat.

3o q. ambo unam gtu, uita, et moibz  
gstitute deus psonam et duo ee in  
carne una Matthi 19. 5.

Cic hij liquet J. S. Societate ginguum ee aqua  
sem. Rine Rini psonam in domum maris  
deducere d: modo loqui inbel ubi in fainy  
ego ibi aja. — — At q. in oi societate di  
rectione opus e, et maxime aprior e ad tem  
agendam, et quod caput e, q. maximum sibi  
caput e.

caput matrem et directorem elegit, sine  
 superioris se subiecit in vel gregii et fami-  
 lius partē Deu. 3. 16. 1 Pet. 3. 6.

An vō dī subiecit mulier eius dat viris  
 verberibus q̄q̄ ad officia eay cogendi v. eā  
 extremo malo i. morte afficiendi? p̄p̄vade  
 nob̄ decedum v̄ ponimus

¶ Multi H̄i affer̄t. Caōne q̄ nullum  
 perim v̄ sine pot̄te cogendi q̄ p̄ mulier  
 p̄ mala bestia castiganda ē, qui em̄ de  
 Jus ad finem et ad media.

¶ Nos patemur quidem in Moralibz, qui Ju-  
 dat ad finem Jus simul dedisse ad medi-  
 verum ad finem obtinendum in societibz  
 p̄licibz absolute tō imperio v̄ ē opus q̄  
 nec ad finem matrimonii

A. q̄. Lex d̄na iubet ut Vir Impium  
 v̄i p̄tite sine verberibz exerceat Ephes. 5. 2

B. Vindicta privata v̄i Jure v̄ illicita

C. q̄. uxor ē pars viri imo una Caro-  
 in p̄ficiam vō carnem nemini licet ferire  
 Taura q̄ pot̄tā erit marito assignanda  
 quā p̄ficiis v̄olubz ad finem ordinis et  
 tranquillit̄tis in familia obtinendum v̄  
 t̄ing, sine aliquōdo, ex varia dispo-  
 Legis civilis maior v. minor pot̄tā q̄er̄  
 marito.

Obj. Indulgētia nimia Impium mulier  
 inducit.

¶

De coniugio & meny.

I. In unum virum potest ducere plures uxores, aut una uxor plures uelbetarios, & accurare se possunt. Distinguitur  
 P. 3. polygamia species.

A. Est polyandria, quando plures viri uni feminae iunguntur, quod tanquam iuri naturae repugnans est et tolerandum.

L. 9. unum virum ad hoc sufficit, ut prima coniugii matrimonii obtineat.

B. 9. si eadem mutuo datam maritus in uxorem. Ius adquisivit quod est in potestate uxoris ut se alteri viro subiciat. quidem maritus viri. hinc quidquid agerit mulier, hanc in parte ipso iure nullum est, de eadem ipsi agendi filias ad aeternum.

D. Polygamia quae plures uxores uni viro iunguntur.

4. Adromantinus Caesare filius, id est heres d. 18.

5. 9. est pugna cum filiis societatis gingali in eo eam uicem promouet exemplo Arasandi qui ex 300 gentibus 115 filias suscepit.

50. 9. De eam in patriarchis et viris sanctis est modo toleravit, sed et leges de his dedit Deut. 21. 15. 17. Lev. 18. 18.

Superior in locum est valde improverus alii sanctis per duas sorores. Alii per

p. duabz mulieribz simultaneis

2. Regantim Eodem st.

3. Polygamia expungat primam ma-  
trimonii institutionem.

4. q. conjunctionem gingalem, autem  
auxilium et fidem destruit polygamia

5. q. Ds q. gingium gingi in alterius  
gingis corpus dicitur, quod nec quidem  
nuptio qm durasse matrimonio tolli potest.

6. q. Polygamia destruit honestam liber-  
tatem ad quod vix unus vir su-  
ficiat, emulacione v. mulier d. e. zelorum  
nunquam cessant.

7. Confusus feros Demos Suff: 8vo 3no  
Culpam minorem esse cum horum impiorum  
abripit.

8. At nil certius qm qd scilicet Polygami pu-  
niri st v. in uxoribus v. in liberis.

9. Ad loca v. Deut 21. 15. / 17. 17. / 18. 17.  
aliqui.

1. Hic dicitur qd si quis legibus tunc scribit, et tunc  
peccatum adprobare, ut eam suam peccatum  
horum legibus tunc scribit et tunc peccatum ad-  
probare. 2. Erat hoc pmissio punitiva quae

Ds peccatum peccato saepe punit.

3. Exempla talia et st imitanda sed de cau-  
sanda potius, namque ex impudens  
prohibe de fideho pugnata, et legi dicitur  
q. non

grava. Vide quid Salomoni evenit ex  
polygamia 1. Reg 11. 1. 24.

Placet G nob G. Werenid farsa quidit.  
Xtm o tanqm legem de itenogafia in  
H. Sept ppehit, sed primam infirmam  
ut legem revocavit.

Et dicit ad R: Prot: Ex prima illa in  
firmone qua uni mari unam foeminam  
adunat De id it legi: Semper id pie  
egregium et laudabile, o tn ut aliffa  
cere nefas eet, q: ubi lex o e, ibi nece  
qiz transgressio e at. G.

De tmo lex qstabat ex ipfa infirmone qingii  
et cum naa iuregra hui repugnat id e fa  
cele qd deo opimum iudicant. Ad eo qe sola  
p ngli facie matrimonia tmo vera et fur  
git. Eao cur polygamia simultanea sit illicita

Q. q: primava infirmo int xno ad modum  
pmitte infirmoney primo parent. im  
legis obitiois

Q. q: mystica unioi polygamia adver  
fat.

Q. q: licet ito ex offeio Mar. S. Logner  
de Refudio, par tn e tao Polygamid ubi  
parit fides et debitum qingale solin  
plurib. Etando, qd illicium quoni  
tm ito se plurib. mifer, porie ab tmo ca  
directio, cum qua individua ito  
G. Werenid S.

quendam de re deest.

C. Poligamia successiva qd. et cao  
 et fieri, dicitur in his articulis, et sicut  
 hinc facit, mittit.

A. q. morte solvitur societas, quae gna  
 at finis qua successit.

B. q. secunda nuptia eandem dno  
 sustinendam finem quem prima.

C. q. secunda nuptia, usque in vita  
 prohibita.

De actu divortia J. N. finis licita.

A. quid sit die Jure N. licet videamus  
 Actus in eo consistit, ut dicitur  
 et dicitur, ut opera finis hodie  
 gignat, cum eam alia antea  
 fuerit, nisi morte o. virum. Alii  
 in mil. tam nate dno, quae eodem gna  
 vinetur dissolvi, quo colligat E. Et quae  
 gna gignat, gignat. Utte dissolva  
 Sed hoc quidem in societate mercatoria  
 et politica o. in matrimoniali pe  
 dere sequentes docent. Caone.

A. q. gignat, gignat, ea e. nam  
 ut videtur individua, ut fa  
 etiam q. solvi o. p.

B. q. utiq. gignat in matris  
 in

in alterius epus in f: quod fit, qd  
in iuro auferri nec det, nec pot.

C. qaa iurissar parente ad educando  
libero quod cessat in divorio.

B. Ius Dni matrimonii vinculu  
indissolubile dit.

1. q. Ius matrimonii o a qtu mudo  
gratensium dependet, verum ab or-  
dinaone Dni et lege, qd ita vdiur  
gracem qingalen qstati, ut dicitur  
in carneluna quidm in pima infirmitate

2. q: mystica ad unionem cum xpo  
tata, qm qingim te psonar, id postulat,  
q quod de qingant hoo ne separet.

Vnicia tuler quidem iustitia divorio  
ca e adulterium Math: 19. 9.

per quod violant qstia matrimonii  
capita, quo casu pars sola vinculo sol-  
vit, fide em supra et debito mudo  
ingerso, amor qingali veris iudim,  
et sic phare qm, dnd sunt pssond-  
tio vo magis qd plurimod pfulos legibz  
adulteria supplicio capitali puniantur

De malitiosa alterius defensione  
indicand ex loco 1 Cor 7. 15.

Atu vo pessinas delicti qingali denegatio  
infide

Inferia una fructa, mores uno  
terabile per iusta caa divorii  
diffusa.

Inferiora perueniens quod o firmi  
 ra caa divorii pat inde, q: cala  
 miras potius e que culpa, adeoq ma  
 gis qm ipe caomen qm defectone  
 melior.

Peritiam qd o fir, cao e. q: foecundum  
 v: feritem e o e pene dtem et ce  
 fone primo sine duras aliter, neq  
 incurabili feritiam offendi.

Diversitas mox a Joh: Milsono  
 Anglo debet p sufficiens caa di  
 vorii. ad exim supra respondet.

Durum quidem e, sed lex e, nec le  
 ges dno statim tollunt, si uni aus al  
 teri in quodi quid inde puenias; qm ro  
 gis lex dnta o pat.

C. Jus Canonium qd p hinc p nos  
ma dnt, ut singulis iux divorii  
quod ad vinculum, et quod ad mensu  
et thomadeoq, dit matrimonium  
gine qd hinc nosq, qingum vivem  
nullo moo pat quod ad vinculum diffi  
si, ne pper adulterium quidem,  
pt

ut in qd ad forum et mensam in cer  
 tis capibz. At maximon: eam qd ad vin  
 culum ob adulter diffolvi pot docet 1<sup>o</sup> Mark: 8.32.  
Ita cum en aliter gingum se ali  
 in unam casnem tradit, tunc vinulu  
 gingale place duntaxat et cum piroe  
 diffoluit. Itis tñ o obfensibz au pifite  
 Quid tñd vana caone dependant  
 de maximon, sine eam pot fieri divor  
 tium qd ad vinulu.

A. Si in potea ppe ma gingis popit  
 pbari.

B. Si inx greekense gnao s. legalis  
 s. naly d pmati inx ceperit.

C. Si gingum infidelit aliter ad f.  
 dum pcessat.

§ Quod ad thoenm

A. Ob adulter. 2<sup>o</sup>. Si aliter gingum  
 labat in adcefin, v: in infidelitatem.

At 1<sup>o</sup> infidelitay o benegnat effectibz  
 maximon capibz. Ceter quid de ditor  
 pite religionu censendum dices ex 1<sup>o</sup> Cor: 12.13.14

Et An qdby darentu requirant ad vali  
 dnam gingum d. n.

Et Multa ex legibz Infrs hoc liberu  
 officium derivant, ardeoz qd tunc p  
 darentu.

paruum J. R. Equirit, ad maximam  
liberitatem eximiamque

L. 9. potestas paterna omni iuris iura  
sua potestati.

B. 9. Patris est indicare num liber ad  
suis hanc potestatem sint idonei nec  
an digni, v. digni, ut in familiarum ac  
pianis.

G. 9. Reverentia et observantia debita pro  
manet G. obsequium deus paternis lib

Propter et alii quodam iuris iura Patris  
est legitime honesti et Decori Sed nempe  
ut G. L. venari possit etiam ponit Pro  
legibus, unde indicare potest de quodam pa  
ternum.

La Reg. ea deum iuris iura J. R. in  
quibus de e primis dany validiter actum  
sunt in plenum spectum faciendi, quod  
ut felix alteraly.

La in quibus iuris iura dicitur in effectum  
est actum ubi actum turpitudine est pro manet  
Iam dicit, et si filius gratiam maximam  
vini sine quodam Patris peccet in reve  
rentiam Patri debitam, eo tamen facto ma  
ximum manet datum, solum est  
Reverentia officium est effectum, ut nullus  
sit

fit aeny qui ei benignus, si mox adfir  
peltay a Moraly agendi, seu dny: at Juy Ma  
rimonium inveni oiy doo det quod m  
intelligendum De liberis illis qui iam su  
in arte matris; adeoq; et sibi ipse et  
aliis gfulere pnt. Alia e' eas eor quod  
pater domi adhuc alere det, in illor  
matrimoo oo sepe g'ly parentum, nam  
pater inimic neminem alere tenet.

Inter Anonicum g'sum parentum  
Laonem statem requirent existimat.

Jay civile a varia civitum singularium  
conditione ac statu deducit, Apud Ruy ean  
g'fio parentum neq; requirebat.

Dicimus itaq; officium pietis ac reverent  
requirere ut et g'silium parentum adhibeam  
ille liberi nec ipso vlti debuerit nisi inesse  
impia sit eor vlti. In p'one vo g'roben  
ill' neq; e' us ad p'peltay Physica et Moraly ac  
vlti p'p' d'ce adfir impedit m' matrimonium

Inter vis v: capit. 2. Volu malis 3. exer  
in g'ititib; specialib; m' vo accidentib; vq; signis  
focor edignora, aut deflorata p' castis ducens.

Quo sunt ne nuptia p'mitte cum eo v: cum ea  
qui iam in matrimoo vivit

Ry Non.

L.

Ut vobis melius proficere valeamus in iunctura huius  
ritudinem, ob quam amplius in iunctura huius  
tenetur, videndum quid cognatio eius quia gradus  
tenetur. Cognatio in graeco vinculum quod dicitur  
qui nam quasi nascendi initium habere dicitur  
legi 3 plebs secundum Ios.

- 1. Mixta naturalis que illegitimo eorum generatione
- 2. Mixta civilis qua fit ex dispositione Iuris adoptionem
- 3. Mixta in iustos quae ex inproposito nascitur.

Sacris Officii proprie tunc ipsam eam speciem generationis  
excogitaverit ut frater eamque duplicem —

- a. Sacramentum ornam in baptizandis et baptizandis  
suscipiens et susceptum.
- b. Comparativum ornam in suscipiens in bap-  
tismo et parentem baptizandi, cuius eum effectum fra-  
trem ut impediat matrimonium.

Iam naturalis quia generatio eadem dicitur prohibitionem  
quam mixta quae nobis est generativa. Confangit.  
3 plebs intra 3 plebs linearum ordinem id est ascen-  
dentium, Descendentium et Collateralium

2. In directa linea fit v:

- 1) Ascendens in qua fit pater, mater, avia, avia
- 2) Descendens in qua sunt liberi et eorum  
nati nepotes, pronepotes, et infra.

3. In linea transversa dicitur qui a latere  
inveniuntur sanguine dicitur collateralis ex eadem  
fratre m. Et quod de linea transversa v: Equalis  
eorum ut qui pari gradu distant a communi patre  
ut fratres fratres v: Inaequalis cum alter altero  
a communi patre est tertiorum, ut patrem avunculum &  
fratrem &

Parit filii et filie.

In hac linea cum usque gradus cognationis ponuntur sicut quam numerantur sicut quod propter cognationem nuptiarum iungitur, nam honestas est parit, ita ut si viri vel alius per gradum quem gratia quedam.

In lineis sicut: duo gratia sicut gradum addit, ut sicut eo iure sicut gradus, quos sicut gratia neque hoc modo cogitandum de ad finitibus.

Obs. 1. Quasi gradus ad finitibus quod se et sicut nulli sicut, quod nec ad finem ab ad finitibus gratia, quod: sicut finitibus in cognatione sicut fundat, sicut quod sicut quod minus ad illius imitationem quasi quod gradus numerantur. In toto quod gradu aliquis cognatione invenit maritus, eodem gradu esse ad finem sicut et quasi cognationem et gratia sicut frater us sicut sicut inveniit primo gradu quod tanguntur sicut sicut canoniam quod et non invenit invenit primo gradu ad finitibus, et se deinceps; adeo quod sicut et linea, ad finitibus gratia 3. numerari sicut ascend. descend. et collat.

Obs. Differunt agnati et cognati, agnati quod et sicut sicut sicut, quasi cum quod mulieribus sicut sicut sicut sicut sicut sicut.

Obs. 2. Agnatio tanguntur invenit sicut sicut cognationis. Cognatio vero gratia non ad usque sicut sicut.

Obs. 3. Differunt in modo dinumerationis graduum aliam esse sicut: sicut sicut sicut aliam esse

Et J. Quonio, quæ in differētia intelligenda est quæ  
ad eam matrimoniale est tunc quod ad præceptionem.  
Cuius tunc matrimonii in nra Patria iudicant. Et  
intra decem J. An. inter. Videndum itaq; diffe-  
rentiam iure graduum.

1. In Patria generata Persona gradum adicit, ut tot  
et iure sunt gradus quot sunt gradus, sine primo  
In linea tertia ascendit & descendit p. filio  
2. In linea transiend. scilicet. primum ascendit deum des-  
cendit. ubi J. s. v. singula Persona seu Personæ s.  
descendit tendit deum sibi singulos gradus g. s.  
num. Quod & distat s. p. Et primum ascendit &  
oposet ad parentem quæ communem deum cum eo, quæ sibi  
cupis quoto gradu a se distat, tum a communi parente  
descendere ad eum quæ querit ut pater me genuit meum,  
ex unum gradum, ab eod. parte genitoris & frater tunc  
ex altero gradum, inde liquet patrem duob; gradibus  
distare. Sic patrem tunc matrem a se gradibus distat.  
Repos fratris 4 gradibus.

11. J. Quonio alii gradus numerantur s. regla p. sequenti.

a. In linea tertia ascendit et descendit. sive personam  
sive descendit tendit, quot sunt Personæ una ad  
empta tot s. gradus ut s. J. s. v. J.

b. In linea transiend. v. aequali quoto gradu distat  
alteruter a communi sibi tot idem gradum inter  
se distant. Iure & s. v. frater et soror primum  
gradum g. s. tunc. Videtur fratris sororis filii et filii  
s. v. Repos et Repos ubi s. v. duæ Personæ  
uno eodemq; gradu g. s. tunc. s. v. si hoc  
Iure.